PORTARIA Nº 12.443, DE 28 DE JULHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Excluir, com efeito retroativo a partir de 26 de
julho de 2015, a Senhora ESTELA MEIRE CIONI, RG nº 47.526.670-5, nomeado pela
Portaria nº 12.094/2014, como Gestor do Programa Federal Bolsa Família - PBF.

Art. 2º. Nomear, com efeito retroativo a partir de 27 de
julho de 2015, a Senhora ANA PAULA HERMIDA SACOMANO, RG nº 41.721.599-X,
em substituição ao membro excluído pelo artigo anterior.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 28 de julho de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de administração